
Posición

MX3
1
2
3
4
5
6

MX4
1
2
3
4
5
6
7
8

N°

84
50
61
12

221
282

18
99

225
6

411
41

182
261

Nombre

Jordi Rossello Serra
Antonio Melis Bibiloni
David Mariano Vives
Daniel Vicente Mari Juan
Carlos Chinarro Diaz
Miguel Lopez Coll

Juan J. Pons Ramonell
Jesus Jose Garcia Rodriguez
Antonio Barcelo Sastre
Miguel Femenias Bover
Jaime  Mairata
Juan A Nicolau Ferrer
Rafael Bagur Marques
Juan  Alvarez Navarro

Clase

MX3
MX3
MX3
MX3
MX3
MX3

MX4
MX4
MX4
MX4
MX4
MX4
MX4
MX4

R1.

22
25
20
0
0
0

25
20
18
16
22
0
0
0

R2.

25
20
22

0
0
0

25
22
20
16

0
18

0
0

Total puntos

47
45
42
0
0
0

50
42
38
32
22
18
0
0

Nombre

R1.
R2.

Nombre

1- mx3-mx4 - 1 manga
1- mx3-mx4 - 2 manga

Motocross MXA Territori 100. Emocions
1- mx3-mx4

Final provisional

INCA 100 EMOCIONS 1,000 km

Impresos: 20/03/2022 18:19:54

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posición

MX1
1
2
3
4
5
6
7

MX2
1
2
3
4
5
6
7
8

N°

80
419
60
81

311
74
44

110
26
61
77

121
18
15
12

Nombre

Joan Pau Segura Verdaguer
Marc Marti Valero
Llorenç Bestard Delicado
Pedro Segura Verdaguer
Gabriel Pons Ramonell
Jorge Rey Heras
Antoni Torres Gornes

Jordi Cardona Merino
Pau Salas Perez
Pau Ramis Noguera
Andreu Llull Matas
Joan Llado Pol
Jose Maria Carmona Martin
Pau Deya Morey
Tomeu Alomar Perello

Clase

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

R1.

25
22
18
16
20
0
0

22
25
16
18
15
20
14
0

R2.

25
22
20
18

0
--
--

25
22
20
16
18
13
14
15

Total puntos

50
44
38
34
20
0
0

47
47
36
34
33
33
28
15

Nombre

R1.
R2.

Nombre

3-MX1-MX2 - 1º Manga
3-MX1-MX2 - 2º manga

Motocross MXA Territori 100. Emocions
3-MX1-MX2

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL MX1-MX2

INCA 100 EMOCIONS 1,000 km

Impresos: 20/03/2022 14:15:58

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posición

Aficionados
1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°

9
96
14
11
79
95
72
59
28

Nombre

Toni Cladera
Miguel Alomar perello
Jose Maria Castillo Megias
Jose A Martinez Martinez
David  Laurence Durrant luscombe
Brice Pastor Marty
Ricardo Rodriguez Martin
Vicens Reines
Juan Jose Alvarez Sanchez

Clase

Aficionados
Aficionados
Aficionados
Aficionados
Aficionados
Aficionados
Aficionados
Aficionados
Aficionados

R1.

22
15
25
18
20
16
13
14
12

R2.

22
25
15
20
18
16
14
13
12

Total puntos

44
40
40
38
38
32
27
27
24

Nombre

R1.
R2.

Nombre

2-Aficionados - 1º Manga
2-Aficionados - 2º Manga

Motocross MXA Territori 100. Emocions
2-Aficionados

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL AFICIONADOS

INCA 100 EMOCIONS 1,000 km

Impresos: 20/03/2022 13:47:16

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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